 Návod na obsluh
Jazierkové čerpadlá
               Séria JTP a FTP
Pred použitím jazierkových čerpadiel Jebao v tabuľke nižšie si prečítajte celý
tento návod.
Model
Menovité
napätie
Menovitý
príkon
Prietok
Max.
výtlak
Max. hĺbka
JTP3000 220-240V 35 W 3000l/h 2.5m  2m
JTP4500 220-240V 65 W 4500l/h 3.0m  2m
JTP6000 220-240V 95 W 6000l/h 3.5m  2m
JTP8000 220-240V 125 W 8000l/h 4.0m  2m
JTP10000 220-240V 135 W 10000l/h 4.5m  2m
JTP12000 220-240V 175 W 12000l/h 5.0m  2m
JTP13000 220-240V 190W 13000l/h 4.5m 2m
JTP16000 220-240V 225W 16000l/h 4.8m 2m
JTP18000 220-240V 250W 18000l/h 5.0m 2m
Model
Menovité
napätie
Menovitý
príkon
Prietok
Max.
výtlak
Max.  hĺbka
FTP4600 220-240V 35 W 4600l/h 2.6m  2m
FTP6500 220-240V 65 W 6500l/h 3.5m  2m
FTP8500 220-240V 95 W 8500l/h 4.2m  2m
FTP10000 220-240V 125 W 10000l/h 4.5m  2m
FTP13000 220-240V 130W 13000l/h 5.0m 2m
FTP16000 220-240V 180W 15500l/h 5.5m  2m
FTP18000 220-240V 220W 17500l/h 6.0m 2m
Čerpadlá sú určené na  mokrú ptevádzku. Sú vybavené ochranou proti preťaženiu.
Čerpadlá sú určené na prevádzku v záhradných jazierkach, fontánach, terasových